eorum pertinenciis intromisit et a te literas quasdam accepit, quibus 

tu renuncciaveras pro te et tuis heredibus omni iuri et titulo qui vobis 

circa opidum et castrum predictum competere poterant quovismodo, nos 

vero post obitum antedicti genitoris nostri attendentes, quod opidum et 25 

castrum huiusmodi cum suis pertinenciis ad principátům tuum sive du- 

catum Opavie indubie pertinebant, quodque tibi debebant iusticia sua- 

dente restitui, tibi eadem restituimus, sicut ea dei favore et nostre pietatis 

presidio pacifice possides in presenti. Quapropter ne in posterům super 

antedictis opido et castro ac eorum pertinenciis aliqua surgat in tui seu 30 

heredum tuorum preiudicium materia dubitandi, ad publicam deducimus 

nocionem et presentis scripti patrocinio declaramus, quod predicta vide- 

licet opidum Czukmantel et castrum Edelstein cum omnibus eorum per

tinenciis de corpore tui ducatus Opavie dudum fuerunt et sunt, et ea ad 

habundantem cautelam animo deliberato, non per errorem aut improvide 35 

sed maturo principům baronům ac procerum nostrorum accedente con- 

silio, dieto tuo ducatui Opavie de novo incorporamus invisceramus ad-

1) Vergí. 1339 Suit 8, u. 11.

1361 Augus 21. — 1-367 Febrnar28. 479

iungimus et auctoritate regia Boemie ac de certa nostra sciencia reuni- 

mus, decernentes, quod intromissio talis per genitorem nostrum sic facta 

ut premittitur et interrupcio possessionis inde sequuta nullum debeant 

tibi aut tuis heredibus circa prescripcionis aut alterius iuris cuiuslibet 

5 titulum quo possessiones servantur illese, damnum seu preiudicium ge- 

nerare, literas quoque, quas prefato genitor nostro desuper erogasse di- 

nosceris, si que in lucern prodirent, in quantum presentibus contraire 

valerent, cassamus annihilamus irritamus destruimus et nullius ammodo 

fore volumus roboris ac momenti. Presencium sub imperialis maiestatis 

lü nostro sigillé testimonio litterarum.

Datum Präge anno domini MCCC sexagesimo primo, indiccione 

quartadecima, xn kalendas Septembris, regnorum nostrorum Romani 

anno sexto decimo, Boemie quintodecimo, imperii vero septimo.

Aus dem Registrum Wenceslai abgedrudt im Cod. dipl. Siles. VI, p 187. Auc 
15 im Cod. dipl. Morav. IX, p, 189, doc mit einigen Fehlern.

18. 1366 Januar 30.

Saiser Sarl bekennt, das vor ihm Herzog Wenzer Dott Troppau, des ver- 1366 
storbenen Herzog Rikolaus Bruder, zu Gunsten seines Neffen Johann, Herzogs an. 30 
zu troppau und Ratibor, alle Anfälle, Rechte, Ansprüche und Forderungen,